
TRIESTE SF50
TRIESTE SF50

Posuvný systém TRIESTE SF50
Sliding system TRIESTE SF50

Délka (mm)
Lenght (mm)

Kód sestavy
Set’s code

Počet panelů 
Number of panels

Sestava
Set

SF50-OS2500
SF50-OS3000

SF50-TS2500
SF50-TS3000

1

1

C

D

2

2

2500

3000

2500

3000

A

B

Délka (mm)
Lenght (mm)

Kód sestavy
Set’s code

Počet panelů 
Number of panels

Sestava
Set

SF50-B688-OS2500
SF50-B688-TS2500

1

2

2500

2500

E

F

Tloušťka skla (mm): 10; 12 glass thickness (mm): 10; 12 

Sestava s kolejnicí SF-TR-FIX / Set’s with SF-TR-FIX top track:

Sestava s kolejnicí SF-TR / Set’s with SF-TR top track:

VI /2/2  TRIESTE SF50  Posuvný systém / Sliding system

TGADJ-U Vodící prvek
TGADJ-U Floor guide

SF-ROLLER Vozík
SF-ROLLER Roller

SF-TR Horní kolejnice
SF-TR Top track 

SF50-CLAMP Spona - Držák Skla
SF50-CLAMP Glass clamb

SF-STP Nárazník s aretací
SF-STP  End stopper

SF50-BRACKET 
Montážní úhelník 

SF50-BRACKET 
Mounting bracket


